АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.12.2017

	№ 1704

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1242
В целях обеспечения органов государственной власти, органов местного самоуправления, физических и юридических лиц достоверными сведениями, необходимыми для осуществления градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности, проведения землеустройства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, п о с т а н о в л я ю:
1.Изложить муниципальную программу «Создание автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1242 «Об утверждении муниципальной программы «Создание автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы» в новой редакции согласно приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава администрации

	Е.В.Родионова